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Fakta:

Namnet på konferensen är “A World Worth Liv-
ing In: Adult Learning and Education – a Key to 
Transformation”. Syftet är att samla folkbildning-
sorganisationer och folkbildare från hela världen 
för att hävda rätten till utbildning för alla och visa 
på nödvändigheten av folkbildning för att ge 
människor möjlighet att skapa en bättre värld. 
Konferensen beräknas samla 800 till 900 deltagare 
från hela världen och den inramas av generalförs-
amlingarna för European Association for the 
Education of Adult (EAEA) och ICAE.

• 
Här informerar vi från Malmös 
föreningsliv om vad som är på gång i våra 
verksamheter. Vi tar med glädje emot 
idéer och uppslag och naturligtvis även 
nyhetstips från er.

Vad händer inom din förening? Skriv till  
malmofria@glokala.se och berätta!

Föreningssidan är en sida från och 
producerad av Glokala folkhögskolan 
och MIP – Malmös Ideella Föreningars 
Paraplyorganisation. Sidan publiceras 
normalt varje vecka i MFT.

Redaktör för sidan är Carlos Cortés, 
carlos@sofielund.org. Ansvarig är Håkan 
Larsson, hakan@glokala.se.

 Vill du medverka?

Jose Pedro Gularte Pilar, Lonjas Del Norte, Uruguay:

- Som treåring blev jag föräldralös. Jag blev uppfostrad av en 
familj som gav mig kärlek, utbildning och respekt, men när min 
fosterpappa dog fick jag lov att börja jobba. Då var jag sju år och 
jag lärde mig saker genom att prova på dem på olika arbeten. 
Idag studerar mina barn och jag är engagerad i utbildningsfrågor. 
Trummorna, Candombe, är ett viktigt komplement till den for-
mella utbildningen. De ingår i vårt kulturarv och kunskaperna går 
i arv från generation till generation.

Vilken är din berättelse?

- Fyra personer från folkbildningskonferensen A 
World Worth Living In bjuder på sina svar. Fler 
berättelser finns på berattelser.glokala.se.

Betina Karlsson, ABF Malmö, Sverige:

- Under en längre tid har vi haft en studiecirkel där det går att få 
stöd i att söka bostad och jobb. Från början var tanken att cirkeln 
skulle finnas till för personer som är hemlösa, men även andra 
har vänt sig till oss och verksamheten utvecklas hela tiden. Om 
tillräckligt många är intresserade i samma sak, så går det att starta 
en egen studiecirkel inom det ämnet. Det kan handla om allt ifrån 
berättande till handarbete eller matlagning.

Martin Sekeleti, Kooperation Utan Gränser, Zambia:

- Jag arbetar med jordbrukare på landet, där många inte har 
fått möjligheten att gå i skolan. För dem är studiecirklarna 
som vi anordnar en andra chans till att utbilda sig. De får 
kunskaper som gör att de kan öka sin produktion och sin 
inkomst. Vi samtalar även om hur vi kan bryta könsroller. Det 
ger kraft att veta att det finns studiecirklar över hela världen. 
Det får mig att jobba ännu hårdare med de här frågorna!
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Janine Eldred, Niace, England:

- Jag är intresserad av hur förmågan att läsa och skriva är avgörande 
i alla utvecklingsfrågor, både i mitt eget land och internationellt. Idag 
har jag blivit stärkt i min övertygelse om att det är viktigt att kvinnor får 
möjligheter till att utbilda sig. Det är bra inte bara för den enskilda kvin-
nan utan även för hennes barn, hennes omgivning och landet i stort.


